АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 г. № 16-п
	О внесении изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 11/1 от 16.04.2010г «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения,  постановляю:

1. В постановление администрации Семеновского сельского поселения № 11/1 от 16.04.2010г «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный приложением 1 к Постановлению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Семеновского сельского поселения                                                      Н.В. Караваева

	Приложение

к постановлению администрации Семеновского сельского поселения № 16-п от 03.02.2020г «О внесении изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 11/1 от 16.04.2010г «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
	Председатель комиссии:
	- Караваева Наталья Витальевна

глава Семеновского сельского поселения;

	Заместитель председателя:
	- Харькова Наталья Александровна
ведущий специалист администрации Семеновского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	- Харькова Ксения Викторовна
специалист I категории администрации Семеновского сельского поселения

	Члены комиссии:
	- Перепелица Екатерина Кондратьевна
председатель ТОС «Семеновское-01»

(по согласованию)

	- Бородыч Елена Николаевна
председатель ТОС «Калиновское»

(по согласованию)

	- Любавина Людмила Юрьевна
директор МОУ Семеновской СОШ

(по согласованию)

	- Распотнюк Ирина Валерьевна
заведующая амбулатории

(по согласованию)

	- Караваева Людмила Николаевна
депутат Семеновского сельского Совета

(по согласованию)